figo in: cum videmus ... globum terrae ... fixum in medio mundi universi loco; T I, 68.

habito in: vides habitari in terra raris et angustis in locis; R VI, 20.

insido in: cum .. in locis semen insedit; N II, 128.

insum in: tanta vis admonitionis inest in locis, ut ..; F V, 2.

labor e: ut scias, quanto e loco ... lapsa fortuna occidat || accidat ||; * T III, 44.

migro e, in: ut ... in alium quandam locum ex his locis morte migretur; T I, 97.

nascor in: hoc ipso in loco ... me scito esse natum; L II, 3. §. commoveo e.

pertineo ad: illum assumes, quae ad hunc locum pertinebant; O I, 151.

pono in: quo modo .. istae (sortes) positae in illo loco? D II, 86.

proficiscor e: si iam ex hoc loco (sapiens) proficiscatur Puteolos stadia triginta; A II, 100.

— in: cum legiones scribat Cato saepe alacris in eum locum profectas, unde ...; T I, 101. cum recorder || recorder || ... legiones nostras ... in eum locum saepe profectas alacri animo et erecto, unde ...; C 75.

rapio in: necesse est .. in suum quaeque locum natura rapiatur; N III, 34.

rapto per: »me visus homo pulcher per amoena salicta et ripas raptare locosque novos; D I, 40. refero ex: §. I. includo.

reperio in: magnae etiam oportunitates ad cultum hominum atque abundantiam aliae aliis in locis reperiuntur; N II, 130.

revertor in: nec (eorum animi) hunc in locum nisi multis exagitati saeculis revertuntur; R VI, 29.

subvolvo in: ut ... hae (partes) rursum rectis lineis in caelestem locum subvolent; T I, 40.

succedo in: §. **in**, A, I. succedo (3 St.) §. 253, b. — sum in: §. **in**, B, I. sum in loco (12 St.) §. 269, a.

trado e: idem nonne poterat deus hominibus disciplinam superiore e loco tradere? D II, 51.

venio ad: paucis additis (ca ars) venit ad sortas, lubricum sane et periculosum locum; A II, 92. cum (Labeo) ad locum venisset; O I, 33. — in: populare est sane neminem in summum locum nisi per populum venire; L III, 27.

versor in: in quibus (locis) memoria dignos viros acceperimus multum esse versatos; F V, 2. difficili in loco versor; N I, 78. invita in hoc loco versatur oratio; N III, 85.

video e: erant .. cae stellae, quas numquam ex hoc loco vidimus; R VI, 16.

vigeo in: cum .. eo tempore in iis || his || locis Pythagorae nomen vigeret; R I, 16.

III. **nach Adjektivem und Adverb**: I. **Genetiv**: proprius: huius loci de magistratibus || [de magistratibus] || sunt propria quaedam a Theophrasto ... quaesita; L III, 13.

quo: visus ei (Alexandro) dicitur draco ... simul dicere, quo illa (radicula) loci nasceretur; D II, 135.